# I N D E X

- eiffima convertuntur. ibidem. 279  
 medium de quo est verum, vera quoque est  
     conclusio.tb.53.c.1.col.1. 276  
 medium, quod est mixtum ipsum, vel forma  
     mixti.theor.60.c.1.col.2. 345  
 medium quodnam sit ex Arist. 2. post. text.  
     40.tb.6.c.2.col.2. 29  
 medium causa externa, non est propria passio  
     subiecti, sed accidentis commune.theor.14.  
     c.1.col.2. 70  
 medium quod sit ratio primi, quid intelliga-  
     tur nomine rationis.tb.13.c.5.col.1. 68  
 medium utriusque extremi definitio, & cau-  
     sa sunt raro.tb.13.c.3.col.1. 63  
 medium, vele est gravis, vel est leue.theor.46.  
     cap. 2.col.2. 253  
 medium inter contradicitoria non datur inter  
     non esse ipsius formae inducenda per motu,  
     & esse eiusdem.tb.52.c.2.col.1. non lon-  
     ge a princ. 273  
 medium demonstrationis est ratio primi ter-  
     mini.tb.13.c.2.col.1. 62  
 medium in demonstrationibus potissimum, &  
     non potissimum.tb.13.c.4.col.2. 64  
 medium in demonstratione potissima est defi-  
     nitio subiecti.tb.13.cap.1.col.1. 61.contra  
     sentit Zabarella.theo.13.c.2.col.1. 62  
 medium in demonstrationibus non potissimum  
     quod esse possit.th.15.c.2.col.2.in fine. 82  
 medium resultans ex formis elementorum.  
     tb.60.c.5.col.2. 357  
 medium non datur inter contradicitoria. theo.  
     52.c.2.col.1. 272  
 medium non datur inter contradicitoria, de  
     quibus verificetur.theor.95.c.6. 745  
 medium est causa maioris in accidentibus a  
     causa interna.tb.13.c.3.col.1. 63  
 medium non dari inter contradicitoria, quo-  
     modo intelligatur.theor.95.c.6. 745  
 medium est causam formalē, quomodo in-  
     telligatur.tb.15.c.1.col.2. 81  
 medium verum, sed non necessarium quod  
     sit.tb.14.c.5.col.1. 80  
 media, quæ nos ducunt in cognitionem vigoriis  
     infiniti, quæ.theor.54.c.3.col.2. 288  
 media metaphysica sunt abstracta. the. 54.  
     ibidem. 279  
     nihil semper arbitramur in natura esse, si  
     possibile est. ibid.  
 membrum, quod est principium vita in animali est  
     vnum analogia.tb.95.c.1.col.2. 727  
 membrum oppositum sub se non continet suum oppositum  
     tamquam speciem.tb.27.c.1.col.1. 147  
 membrum præcipuum in homine, secundum  
     Arist. est Cor, quia est sedes animæ. theo.  
     40.c.4.col.2.prope finem. 219  
 membra diuisa cur aliquanto superuuant.  
     theor.82.c.1.col.2. 607  
 memoria intellectua duobus modis accipi-  
     tur.theor.80.c.1.col.2. 576  
 memoria intellectua est multiplex. theo.80.  
     c.2.col.1. 580  
 memoria duobus modis consideratur.the.79.  
     c.4.col.2. 567  
 memoria propter dicta quæ sit in parte.theor.  
     80.c.1.col.2. 576  
 memoria est sensitiva, non intellectua.theor.  
     79.c.3.col.1. 565  
 memoriam intellectuam non dari, quibus ra-  
     tionibus probetur.th.80.c.2.col.1. 580  
 mens D. Thomæ, Auerrois, & Mercenarij,  
     de munere intellectus agentis. theor. 78.  
     c.4.col.2. circa fin. 342. & pag. seq. per  
     tot. 543  
 mens de foris venit quomodo intelligatur.  
     tb.69.c.2.col.2.in fine. 433.& seq.  
 mens est locus formarū.tb.25.c.2.col.2. 139  
 mens non est physica considerationis.tb.67.  
     c.1.col.2. 403  
 mēs extrinsecus accedit ratione principij pro-  
     ductui. tb.69.c.2.col.1. 434  
 meus recipit species sine materia. tb.25.c.2.  
     col.2. 139  
 mensura quod est aliorum in genere substan-  
     tie, est prima substantia illius generis cui  
     competit unitas. theor. 96. cap. 2. col.1.  
     754  
 metaphysica prima est scientia in ordine co-  
     gnitionis distinctæ, & ultima in ordine do-  
     ctrinae.theor.18.c.3.col.2. 95  
 metaphysica potest ostendere dari substantias  
     abstractas.theor.53.c.1.col.1. 276  
     metaphy-